
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy Jedlnia-Letnisko. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jedlni-Letnisku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlnia-Letnisko ustala 
się miesięczną dietę w wysokości 550 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych) stanowiącą rekompensatę 
wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa. 

2. Dieta przysługuje sołtysom  z tytułu: 

1) uczestnictwa w pracach Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku; 

2) uczestnictwa w spotkaniach (naradach) organizowanych przez Burmistrza Jedlni-Letniska; 

3) organizowania i uczestnictwa w zebraniach wiejskich; 

4) wykonywania innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

3. Kwota diety uwzględnia koszt dojazdu w celu uczestnictwa w pracach Rady Miejskiej. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

5. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

6. Należne diety wypłaca się do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

7. W przypadku nieobecności na Sesji Rady Miejskiej dieta ulega pomniejszeniu o 10% za każdą 
nieobecność. 

8. Dieta, o której mowa w ust.1, obejmuje również zwrot kosztów podróży. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni-Letniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Maciej Frączek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3790


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:14:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




